
Fondų fondų bei finansinių priemonių, kai fondų fondas 
nesteigiamas,  valdymo išlaidos ir mokesčiai

2020-12-31

2021 m. gegužės 14 d. Vilnius



2

Vadovaujantis Reglamento Nr. 480/2014 12 str. 2 dalimi, VI informuoja Stebėsenos
komitetą apie valdymo išlaidas ir per praėjusius kalendorinius metus faktiškai sumokėtų
mokesčius.

2020 M. ĮGYVENDINAMŲ FONDŲ FONDŲ IR FINANSINIŲ 
PRIEMONIŲ, KAI FONDŲ FONDAS NESTEIGIAMAS, VALDYTOJAMS  
FAKTIŠKAI SUMOKĖTŲ VALDYMO IŠLAIDŲ/MOKESČIŲ 
ATASKAITOS 



3

VERSLUMO SKATINIMO FONDO 2014-2020, FINANSUOJAMO
IŠ ESF VALDYMO IŠLAIDOS

Valdymo išlaidos Faktinės išlaidos iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 456 637,21 

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 458 796,03

Fondo valdymo išlaidos, iš viso, EUR 915 433,24 

Fondo valdytojas  – INVEGA
Fondo vertė – 26,8 mln. Eur, iš jų 24,5 mln. Eur ES fondų lėšos.



4

VERSLO  FINANSAVIMO FONDO, FINANSUOJAMO IŠ ERPF
VALDYMO IŠLAIDOS

Valdymo išlaidos Faktinės išlaidos iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 2 540 252,19 

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 740 520,06

Fondo valdymo išlaidos, iš viso, EUR 3 280 772,25

Fondo valdytojas  – INVEGA
Fondo vertė – 194,2 mln. Eur ES fondų lėšos



5

DAUGIABUČIŲ NAMŲ MODERNIZAVIMO FONDO, 
FINANSUOJAMO IŠ ERPF VALDYMO MOKESTIS

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 380 408,03

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 565 375,79

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 945 783,82

Fondo valdytojas  – VIPA
Fondo vertė – 74 mln. Eur ES fondų lėšos

*VIPA už DNMF valdymą buvo išmokėta 2.614.475,70 EUR EUR, iš kurių 945.783,82 EUR išmokėti DNMF 
skirtomis ES fondų lėšomis, o likusi dalis išmokėta grįžusiomis lėšomis.



6

JESSICA II FONDŲ FONDO, FINANSUOJAMOIŠ ERPF IR 
RIZIKOS PASIDALIJIMO FONDO VALDYMO MOKESTIS

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 6 862 539,15

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 3 010 467,09

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 9 873 006,24

Fondų valdytojas  – EIB
Fondų vertė – 150+90 mln. Eur ES fondų lėšos



7

ENERGIJOS EFEKTYVUMO FONDO, FINANSUOJAMO IŠ ERPF
VALDYMO MOKESTIS

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 519 702,89

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 21 167,61

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 540 870,50

Fondo valdytojas  – VIPA
Fondo vertė – 79 mln. Eur ES fondų lėšos*

*2021 m. vasario 24 d. Energijos efektyvumo fondo trišalės sutarties keitimu fondo dydis buvo sumažintas nuo 79 mln. Eur iki 32 mln. Eur



8

KULTŪROS PAVELDO FONDO, FINANSUOJAMO IŠ ERPF
VALDYMO MOKESTIS

Fondo valdytojas  – VIPA
Fondo vertė – 6,1 mln. Eur, iš jų 5,2 mln. Eur ES fondų lėšos

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 57 785,14

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR -

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 57 785,14



9

SAVIVALDYBIŲ PASTATŲ FONDO, FINANSUOJAMO IŠ ERPF
VALDYMO MOKESTIS 

Fondo valdytojas  – VIPA
Fondo vertė – 17,3 mln. Eur ES fondų lėšos

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 191 966,33

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 23 659,4 

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 215 625,73



10

VANDENTVARKOS FONDO, FINANSUOJAMO IŠ SANGLAUDOS FONDO 
VALDYMO MOKESTIS 

Fondo valdytojas  – VIPA
Fondo vertė – 30 mln. Eur ES fondų lėšos

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 66 472.60 

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR -

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 66 472.60 



11

FP „KO-INVESTICINIS FONDAS SUSISIEKIMUI“
VALDYMO IŠLAIDOS 

Fondo valdytojas  – INVEGA
Fondo vertė – 5 mln Eur ES fondų lėšos

Valdymo išlaidos Faktinis dydis iki 2020-12-31 

Bazinis atlygis, EUR 207 534,25

Veiklos rezultatais grindžiamos valdymo išlaidos, EUR 11 238,38

Fondo valdymo mokestis, iš viso, EUR 218 772,63



DĖKOJAME UŽ DĖMESĮ!


